Таблица 1. Общие правила информационного сопровождения переводов (ч. 1, 2 ст. 14 Закона № 361)

	№
п/п

	Тип участника 
финоперации

	Информация о плательщике

	Информация о получателе


	1

	2

	3

	4


	1

	Физлицо

	Ф. И. О.
Номер счета/электронного кошелька/уникальный учетный номер финоперации (далее – УУНФ).

Место проживания резидента (место временного проживания нерезидента).

Номер (серия) паспорта или другого документа, применяемого в Украине для заключения договоров/регистрационный номер учетной карточки налогоплательщика (РНУКН) для физлица-предпринимателя/дата и место рождения
	Ф. И. О.
Номер счета/электронного кошелька/УУНФ

	2

	Юрлицо

	Полное наименование.
Местонахождение или код ЕГРПОУ
	Полное наименование.
Номер счета/электронного кошелька/УУНФ

	3

	Траст или другое подобное правовое образование

	Полное наименование.
Местонахождение.

Номер счета/электронного кошелька/УУНФ
	Полное наименование;
Номер счета/электронного кошелька/УУНФ
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